РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

25 октября 2023 г.                            г. Георгиевск                                       № 220-22

О формировании бюджетного прогноза
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
на долгосрочный период

В целях обеспечения долгосрочной бюджетной сбалансированности, в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Долгосрочное бюджетное планирование осуществлять путем формирования бюджетного прогноза Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 ноября 2019 г. № 603-39 «О формировании бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Резванов).

Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      А.М.Стрельников